
Id: IQHWO-LYUQT-JYHOL-FLJTV-QLZFG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/17/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie garaży i pomieszczeń gospodarczych 
zlokalizowanych w Dąbrowie Białostockiej na nieruchomości o numerze geodezyjnym 

360/5, o powierzchni 0,1826 hektara na rzecz dotychczasowych najemców 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 
106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres 3 lat, garaży i pomieszczeń gospodarczych 
znajdujących się na położonej w Dąbrowie Białostockiej nieruchomości o numerze 
geodezyjnym 360/5, o powierzchni 0,1826 hektara dotychczasowym najemcom: 

1) Krystynie Sobolewskiej zam. w Dąbrowie Białostockiej, garażu o powierzchni użytkowej 
17,80 m2 i pomieszczenia gospodarczego o powierzchni użytkowej 11,80 m2; 

2) Edmundowi Giedzińskiemu zam. w Dąbrowie Białostockiej, garażu o powierzchni 
użytkowej 17,80 m2 i pomieszczenia gospodarczego o powierzchni użytkowej 11,80 m2; 

3) Jadwidze i Stanisławowi Radziwon zam. w Dąbrowie Białostockiej, garażu o powierzchni 
użytkowej 17,80 m2 i pomieszczenia gospodarczego o powierzchni użytkowej 11,80 m2; 

4) Kamilowi Radziwon zam. w Dąbrowie Białostockiej, garażu o powierzchni użytkowej 
17,80 m2; 

5) Józefowi Tarasewicz zam. w Dąbrowie Białostockiej, garażu o powierzchni użytkowej 
17,80 m2 i pomieszczenia gospodarczego o powierzchni użytkowej 11,80 m2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


